MUNICÍPIO DE JACUÍ/ MINAS GERAIS

“JACUÍ A MÃE DO SUDOESTE MINEIRO”

CNPJ: 18.186.056/0001-48

Departamento de Cultura

         Praça Presidente Vargas, nº 74 – Centro – Jacuí/MG – CEP: 37.965-000

Tel.: (35) 3593-1260 - E-mail: cultura@jacui.mg.gov.br

ANEXO IX

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA NO MUNICÍPIO DE JACUÍ/MG

Eu, ________________________________________________________ (Nome Completo),

inscrito no CPF nº _________________________(CPF), sob RG nº

____________________________ (RG), proponente no EDITAL Nº 002/2024 EDIÇÃO PNAB -

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC, declaro, para os devidos fins, que resido no endereço

__________________________________________________________(Rua e Número),_______

(Complemento),_______________________________________(Bairro)-(Cidade)/(Estado) – CEP

____________-_______, e que tenho ciência de que qualquer desconformidade quanto a tal

informação estará sujeita às penalidades da legislação pertinente, na forma do disposto no art. 299

do Código Penal.

Responsabilizo-me pela veracidade das informações aqui prestadas, sob pena de responder por

falsidade de informação.

JACUÍ/MG, ___ de _______________ de 2024.

Assinatura: ___________________________

mailto:cultura@jacui.mg.gov.br